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Cashewkerne ' Honey & Chilipfeffer' 42 g im Vierkantglas klein - 30
Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Knackige Cashewkerne veredelt mit einer feinen Honignote und einem Hauch Chilipfeffer – die perfekte Kombination aus süß und pikant!

2. Zutaten
Zutaten: Cashew (Schalenfrüchte), Zucker, Honig, Chili, Meersalz.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.333 kJ

Brennwert: 560 kcal

Fett: 38 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 6,7 g

Kohlenhydrate: 37 g

-davon Zucker: 23 g

Eiweiß: 16 g

Salz: 1,1 g

4. Allergene
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


